
ORG.0050.54.2019 
 

Zarządzenie  
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 8 listopada 2019 roku  
 
 
w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Granowo na rok 2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Wójt Gminy Granowo 
zarządza co następuje:  
 
 
 

§ 1. 
Ustala się projekt uchwały budżetowej Gminy Granowo na rok 2020 wraz z uzasadnieniem, 
który stanowi załącznik do niniejszego Zrządzenia. 
 
 
 

§ 2. 
Zarządzenie podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu oraz Radzie 
Gminy w Granowie.  
 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


